
ZARZĄDZENIE NR 0050/23/2011
WÓJTA GMINY CHOJNÓW

z dnia 11 lutego 2011 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Gminy Chojnów

Na podstawie art.  39 ust.  1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) oraz art. 772  § 6 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 141 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
W Regulaminie  Wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w Urzędzie 
Gminy Chojnów stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 171/09 z dnia 08 czerwca 2009 r. 
w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Wynagradzania  pracowników  samorządowych 
zatrudnionych w Urzędzie Gminy Chojnów - w §8 Regulaminu ustęp 2 otrzymuje następujące 
nowe brzmienie:
 „2. Dodatek specjalny przyznaje się na czas określony, a w indywidualnych przypadkach na 
czas nieokreślony w wysokości określonej przez Wójta Gminy Chojnów.”.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą po upływie dwóch tygodni od dnia 
podania go do wiadomości pracowników. 

 


